

MIEJSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

UL. ODROWAŻA 1
71-420 SZCZECIN
TEL 91 42 45 182
FAX 91 42 45 184
NIP 851-31-37-145

Szczecin 11.05.2016

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

MODGiK.OA.171.PN-2.16

dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup elementów środowiska sprzętowo-programowego do cyfrowej archiwizacji części analogowej dokumentacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz.2164), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zestawu pytań nr 4 wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

1. Jaki format papieru będą miały dokumenty do skanowania?

Odpowiedź:

Dokumenty do skanowania będą miały rozmiar max A3.

Pytanie nr 2

2. Czy informacje do opisywania dokumentów pozyskane z OCR będą zawsze w tym samym miejscu na skanowanym dokumencie?

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem

DYREKTOR MODGiK

Andrzej Myka
mgr Andrzej Myka